Faculteé:

Département:

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences Humaines

Sciences humaines et sociales

2013 / 2014

lére année — Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filiére: Sciences Humaines - Spécialité: -

2 éme Semestre

Coef. examen:0.00 %
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Résultats de I'examen de la matiére :
Coef. CC:100.00%

Nom et prénoms
HAMDI
MANSOURI
MAOUCHE Yasmine
MAZIZ  Jugurta
MAZOUZI  Abderrahim
MEBARAKOU Nadjate
MEDDOUR  Fatah
MEDJBAR  Samira
MEDJMADJ
MEGHARA  Nesrine
MEGHEZEL Katia
MEGROUS Nabila
MEHENNI
MEKHOUKH
MESLEM  Hicham
MESSAOUDENE
MESSAOUDI
MESSIS  Sid ali
MEZIANI  Said
MEZOUANI  Tassadit
MOKRANE  Manel
MOUSSAOQUI
MOUSSAOQUI
MOUSSOUNI  Yacine
MOUSSOUNI  Zakia
OUABBAS Mahdi
OUAR  Souad
OUAREZ  Nabil
OUATAH  Mouna

Youcef

Tinhinane

Meriem

Karima

Farah

Lydia

Omar

Ibtissam

Kenzia

Section N° 2

Matricule
1333008657
1333000372
1333000345
1333011882
1333001813
1333006287
1333001676
1333006244
1333009562
1333004878
1333001597
1333008470
1333004574
1333001679
1333006852
1333000268
1333006352
1333003700
1333000232
1333001626
1333000276
1333003672
1333013234
1333004444
1333006722
1333000340
1333001383
1333009685
1333010855

Groupe N° §

Date : 05/05/2014

UET31 / Ecrit Scientifique2 / UETransversalel

Code UE: UET3
Matiére non requise
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Coef.de la matiére 1
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Crédit: 1.00

TP
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Stage Autre



Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences humaines et sociales
Département: Sciences Humaines
Année Universitaire: 2013 / 2014

lére année — Domaine: Sciences Humaines et Sociales - Filiére: Sciences Humaines - Spécialité: -

2 éme Semestre

Section N° 2 Groupe N° § Date : 05/05/2014
Résultats de I'examen de la matiére : UET3] / Ecrit Scientifique2 / UETransversalel
Coef. examen:0.00 % Coef. CC:100.00% Coef.de la matiere 1 Crédit: 1.00 Code UE: UET3
Matiére non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre
30 OUATMANI Setar 1333001798 N
31 OUCHIHA Aghilas 1333016019 N 10
32 OUOTMANI  Amel 1333006210 N
33 RAHMANI Anis samir 1333003668 N 12.5



